Proc. Leg. nº 4726/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2425/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Indicação de Melhorias Banheiros Largo
São Sebastião

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Com fundamento no art. 127 do Regimento Interno da Câmara Municipal,

o Vereador ALÉCIO CAU encaminha ao Poder Executivo a presente sugestão de

medidas de interesse público:

INDICAÇÃO para que seja feita a manutenção das peças do Banheiro do

Largo São Sebastião, principalmente feminino. Onde o vaso sanitário e lavatório

mãos estão solto.

.

Valinhos, 19 de setembro de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4272E063HVT37CF6
		2022-09-20T14:58:22-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura